

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. Οικοδομικές Εργασίες									
1	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	1	m2	250,00	3,50	875,00	
2	Καθαίρεσις πλακιδίων τοίχων άνευ προσοχής	ΟΙΚ 2238	ΟΙΚ 2238	2	m2	440,00	8,27	3.638,80	
3	Καθαίρεσις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\22.04	ΟΙΚ 2222	3	m3	18,00	33,20	597,60	
4	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 22.56	ΟΙΚ 6102	4	kg	5.000,00	0,35	1.750,00	
5	Χειρονακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.40	ΟΙΚ 2177	5	ton x 10 m	300,00	4,00	1.200,00	
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	6	m3	350,00	1,00	350,00	
7	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ 20.42	ΟΙΚ 2180	7	m3.k m	3.500,00	0,32	1.120,00	
8	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	ΟΙΚ 7809	8	m2	272,00	10,00	2.720,00	
9	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	9	m2	55,00	17,00	935,00	
10	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	10	kg	130,00	2,40	312,00	
11	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	11	kg	450,00	2,20	990,00	
12	Θερμο-ηχομόνωση με πλάκες ορυκτοβάμβακα	ΝΑΟΙΚ 79.55	ΟΙΚ 7934	12	m2	95,00	11,00	1.045,00	
13	Υαλοπίνακες ασφαλείας SECURIT πάχους 10 mm	ΝΑΟΙΚ 76.25	ΟΙΚ 7609.2	13	m2	1,19	168,00	199,92	
14	Σιδηρά κιγκλιώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	14	kg	50,00	4,00	200,00	
15	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή, Κουφώματα από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο 12 - 24 kg/m2	ΝΑΟΙΚ 65.01.02	ΟΙΚ 6501	15	m2	23,16	190,00	4.400,40	
16	Θύρα πλήρης ξύλινη δρομική με αρμοκάλυπτρα και στις δύο όψεις	ΝΑΟΙΚ 54.49	ΟΙΚ 5449	16	m2	25,00	110,00	2.750,00	
17	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	17	m2	4,00	15,00	60,00	
18	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	18	m2	68,00	28,00	1.904,00	
Σε μεταφορά								25.047,72	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								25.047,72	
19	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm	ΝΑΟΙΚ 73.26.01	ΟΙΚ 7326.1	19	m2	219,00	27,00	5.913,00	
20	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 2,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.37.01	ΟΙΚ 7337	20	m2	200,00	11,00	2.200,00	
21	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL	ΝΑΟΙΚ 56.21	ΟΙΚ 5617	21	m2	1,15	28,00	32,20	
22	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.23	ΟΙΚ 5613.1	22	m2	7,20	225,00	1.620,00	
23	Ερμάρια κουζίνας κρεμαστά επί τοίχου, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.24	ΟΙΚ 5613.1	23	m2	3,60	180,00	648,00	
24	Επεξεργασία - μικροεπισκευή επιφανειών δαπέδων	ΟΙΚ Ν.7416	ΟΙΚ 7416	24	m2	50,00	15,90	795,00	
25	Επισκευή κουφωμάτων	ΟΙΚ 5438N	ΟΙΚ 5438	25	TEM	20,00	35,18	703,60	
26	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	26	m2	80,00	6,70	536,00	
27	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	27	m2	75,00	9,00	675,00	
28	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	28	m2	450,00	12,40	5.580,00	
29	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΝΑΟΙΚ 77.91	ΟΙΚ 7791	29	m2	6.000,00	4,50	27.000,00	
30	Αποξήλωση πλαστικών δαπέδων και λοιπών λεπτών επιστρώσεων	ΝΑΟΙΚ 22.60	ΟΙΚ 2236	30	m2	1.250,00	2,20	2.750,00	
31	Εφαρμογή αυτοεπιπεδούμενου ρητινούχου τσιμεντοκονιάματος επί δαπέδου από σκυρόδεμα για επιπέδωση και εξομάλυνση επιφανειών	ΝΑΥΔΡ Α\10.32.1	ΟΙΚ 7235	31	m2	1.250,00	4,80	6.000,00	
32	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC)	ΝΑΟΙΚ 73.96	ΟΙΚ 7396	32	m2	1.640,00	19,70	32.308,00	
33	Σκυροδέματα μικρών έργων, για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/16	ΝΑΟΙΚ 32.05.03	ΟΙΚ 3213	33	m3	16,80	95,00	1.596,00	
34	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 , για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.25.02	ΟΙΚ 3223Α.4	34	m3	16,80	16,80	282,24	
Σε μεταφορά								113.686,76	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								113.686,76	
35	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	35	kg	300,00	1,01	303,00	
36	ΣΥΝΘΕΤΟ ΟΡΓΑΝΟ ΜΙΚΡΟ	ΟΙΚ 5621Ρ.3	ΟΙΚ 5601	36	ΤΕΜ	2,00	5.231,40	10.462,80	
37	Προμήθεια και τοποθέτηση συστήματος ΑΝΟΙΓΟΚΛΕΙΟΜΕΝΗΣ ΠΕΡΓΚΟΛΑΣ ΣΤΟΝ 1Ο ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟ ΣΤΑΘΜΟ	ΟΙΚ ΝΙΠΣ1	ΟΙΚ 5622	37	ΤΕΜ	1,00	28.000,00	28.000,00	
38	Προμήθεια και τοποθέτηση δαπέδων ασφαλείας για ύψος πρώσης 1.30μ	ΟΙΚ ΝΙ7397.3	ΟΙΚ 7397	38	m2	400,00	59,35	23.740,00	
39	Μεμβράνες προστασίας υαλοπινάκων τύπου "SAFETY S-40"	ΟΙΚ 6530.1	ΟΙΚ 6530	39	m2	30,00	50,40	1.512,00	
40	Αντιολισθητικές ταινίες τύπου "3M Safety-Walk"	ΟΙΚ ΝΙ7422.1	ΟΙΚ 7422	40	m μήκους	50,00	2,00	100,00	
41	Ερμάρια ιματισμού, κόντρα πλακέ	ΟΙΚ Ν.2221.1	ΟΙΚ 5612.1	41	m2	75,00	100,00	7.500,00	
42	Υαλόθυρες αλουμινίου ανοιγόμενες, από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο, μονόφυλλες, χωρίς φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ 65.02.01.01	ΟΙΚ 6502	66	m2	1,98	165,00	326,70	
43	Υαλόθυρες αλουμινίου συρόμενες διφυλλες, με ή χωρίς σταθερό φύλλο	ΝΑΟΙΚ 65.13	ΟΙΚ 6513	68	m2	2,86	120,00	343,20	
44	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα, με σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ 65.17.02	ΟΙΚ 6520	69	m2	10,44	180,00	1.879,20	
Σύνολο : 1. Οικοδομικές Εργασίες								187.853,66	187.853,66
2. Η/Μ									
45	Εκπομπέτηση είδους υγιεινής	ΑΤΗΕ ΝΙ8148		42	ΤΕΜ	45,00	7,95	357,75	
46	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Υψηλής πίεσεως	ΑΤΗΕ 8151.1	Η/Μ 14	43	ΤΕΜ	19,00	148,42	2.819,98	
47	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2	Η/Μ 17	44	ΤΕΜ	20,00	164,74	3.294,80	
48	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Λουτήρα ή λεκάνης καταιονηστήρα Φ 1/2 ins με σταθερό και κινητό καταιονηστήρα	ΑΤΗΕ 8141.4.3	Η/Μ 13	45	ΤΕΜ	2,00	101,73	203,46	
49	Λεκάνη καταιονηστήρα με βαλβίδα Χαλύβδινη εσμαλτωμένη διαστάσεων σκάφης λεκάνης περίπου 70 X 70 cm	ΑΤΗΕ 8162.1.1	Η/Μ 16	46	ΤΕΜ	2,00	140,61	281,22	
50	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.2.2	Η/Μ 13	47	ΤΕΜ	20,00	60,63	1.212,60	
51	Ηλιακός συλλέκτης τριπλής ενέργειας	Η/Μ ΗΣ.1		48	ΤΕΜ	4,00	1.260,13	5.040,52	
52	Ηλεκτρολογικές εργασίες στον 1ο παιδικό σταθμό	ΟΙΚ ΝΙΠΣ2	ΟΙΚ 5622	49	ΤΕΜ	1,00	700,00	700,00	
Σε μεταφορά								13.910,33	187.853,66

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								13.910,33	187.853,66
53	Υδραυλικές εργασίες στον 1ο παιδικό σταθμό	ΟΙΚ Ν\ΠΣ3	ΟΙΚ 5622	50	ΤΕΜ	1,00	300,00	300,00	
54	Ηλεκτρολογικές εργασίες στον 2ο παιδικό σταθμό	ΟΙΚ Ν\ΠΣ4	ΟΙΚ 5622	51	ΤΕΜ	1,00	1.050,00	1.050,00	
55	Υδραυλικές εργασίες στον 2ο παιδικό σταθμό	ΟΙΚ Ν\ΠΣ5	ΟΙΚ 5622	52	ΤΕΜ	1,00	1.200,00	1.200,00	
56	Ηλεκτρολογικές εργασίες στον 3ο παιδικό σταθμό	ΟΙΚ Ν\ΠΣ6	ΟΙΚ 5622	53	ΤΕΜ	1,00	1.500,00	1.500,00	
57	Υδραυλικές εργασίες στον 3ο παιδικό σταθμό	ΟΙΚ Ν\ΠΣ7	ΟΙΚ 5622	54	ΤΕΜ	1,00	2.200,00	2.200,00	
58	Ηλεκτρολογικές εργασίες στον 4ο παιδικό σταθμό	ΟΙΚ Ν\ΠΣ8	ΟΙΚ 5622	55	ΤΕΜ	1,00	1.200,00	1.200,00	
59	Υδραυλικές εργασίες στον 4ο παιδικό σταθμό	ΟΙΚ Ν\ΠΣ9	ΟΙΚ 5622	56	ΤΕΜ	1,00	3.500,00	3.500,00	
Σύνολο : 2. Η/Μ								24.860,33	24.860,33
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	212.713,99 38.288,52
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	251.002,51 37.650,38
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									288.652,89 6.000,00
Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									294.652,89 900,00
Άθροισμα Κόστος σύνταξης μελέτης									295.552,89 2.000,00
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									297.552,89 409,15
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	297.962,04 71.510,89
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									369.472,93

Ν. Ιωνία, 10 Ιουνίου 2021

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΟΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ &
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. Π.Ε.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΙΟΒΑΝΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. Π.Ε.

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ. Π.Ε.